INDICAÇÃO Nº 1702/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal e a CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz), substituição de um poste de madeira, localizado na Rua Walter Landucci, em frente ao número 677, no bairro Parque Zabani, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceder com a substituição de um poste de madeira, localizado na Rua Walter Landucci, em frente ao número 677, no bairro Parque Zabani, neste município..
Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que a substituição de poste se faz necessária, pois, a madeira se encontra comprometida, colocando em risco os munícipes que residem nas proximidades.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Fevereiro de 2017.
ALEX ‘BACKER’

-Vereador-

[image: image1.jpg]PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO